
UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Samorządu Gminy Zawoja do Rady Naukowej 
Babiogórskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Zawoja 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanowić przedstawicielem Samorządu Gminy Zawoja do Rady Naukowej Babiogórskiego Parku 
Narodowego Pana dr inż. Sławomira Kudzię. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/35/2019 Rady Gminy Zawoja z dnia 17 stycznia 2019 roku w sprawie 
wyboru przedstawiciela Samorządu Gminy Zawoja do Rady Naukowej Babiogórskiego Parku Narodowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A89AD9-80BC-4532-9413-3AC4872780E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T10:40:00+0200




